Утверждена постановлением Госкомстата РФ
от 05.01.2004г. № 26

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления
образования от 13.09.2021 №354-Д «О внесении
изменений в приказ управления от 07.09.2021
Nq 348-Д “Об организации и проведении
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021/2022 учебном году”»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 29.07.2021 № 726-Д «Об
обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в
Свердловской области в 2021/2022 учебном году», в соответствии с приказом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от
31.08.2021 № 850-Д «Об организации и проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2021/2022
учебном году», в целях организации и проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году

№  документа Дата

489-Д 18.11.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования от 13.09.2021
№354-Д «О внесении изменений в приказ управления от 07.09.2021 № 348-Д “Об
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2021/2022 учебном году”»» (далее - Приказ № 354-Д):

1.1 Приложение № 7 «Квоты победителей и призеров школьного этапа
олимпиады по каждому общеобразовательному предмету» Приказа № 354-Д
изложить в редакции согласно приложения к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования Богданову Светлану Геннадьевну.

Исполняющий обязанности^,
начальника управления о”' ‘
Невьянского городского 4ллЛ̂ С.Л. Матвеева

Н—'‘
р р со р л 4̂ со К З h-b £

Э
коном

ике

Г еограф
ия

Л
итература

Э
кология

П
раво

Н
ем

ецкий язы
к

Ф
ранцузский язы

к

К
итайский язы

к

И
тальянский язы

к

И
спанский язы

к

О
бщ

еобразовательны
е

предм
еты

1 I 1 1 1 1 1 1 1 1 Победитель 4 класс

Н
еобходим

ое количество баллов

1 1 I 1 1 1 1 1 1 1 Призер

С П
( Л

кзсо О К )л 4̂л ло 1 1 1 \]л
Победитель

5 классЦПо К Зь-ь ло ло л4̂ 4̂о 1 1 1 ло
Призер

С П
СП

К З
4̂

KJ
л лл 4̂л ло 1 лл 1 л

Победитель 6 класс

СЛо 1—ь CD лл л 1—* ло 4̂о 1 лл 1 ло
Призер

СПсп СОО ло ло ло ло 1 1 1 1 Победитель 7 класс

4̂о К ЗЬ-ь лл л
о 4̂о 4̂о 1 1 1 1 Призер

ло СО ло лл лл лл
лл 1 1 ■

Победитель 8 класс

4̂О К З
С Л

лл ло 4̂л £ лл 1 1 1 Призер

С По 0 J
СП о

л
C D

лл лл 1 1 1 1 Победитель 9 класс

4̂
О

0 Jо ло л
о л

с о
4̂л 1 1 1 1 Призер

( Ло " О
л л лЬ-ь л 1 1 1 1 1 Победитель 10 класс

4 ^О ло ло лл л
о 1 1 1 1 1 Призер

СПо
К Зл \1л лл \]л лл 1 1 л 1 Победитель 11 класс

4̂О
кл ло лсо ло 4̂л 1 1 ло 1 Призер

К
воты

 победителей и призеров ш
кольного этапа олимпиады

 по каж
дом

у общ
еобразовательному предм

ету

кз
р

кз
сл

кз
4̂

КЗ
со

КЗ
КЗ

КЗ КЗ
р

3—‘
р

3—*
оэ

3—1
^4

3—‘
р

3— ь
р

3—ь
р

3—*
со

3—*
КЗ

1—*
3—^

И
нф

орм
атика

М
атем

атика

Ф
изическая культура

(Ю
нош

и)

Ф
изическая культура

(Д
евуш

ки)

А
нглийский язы

к

Х
и
м
и
я

А
строном

ия

Биология

Ф
изика

О
БЖ

И
скусство (М

Х
К

)

Русский язы
к

И
стория

О
бщ

ествознание

Технологии (IT
T

)

Технологии (К
Д

Д
Т)

О
бщ

еобразовательны
е

предметы

1 ' I 1 1 1 | 1 1 1 сл
о 1 1 1 1

Победитель 4 класс

Н
еобходим

ое количество баллов

1 КЗ • 1 1 1 1 1 1 1 1 со
сл 1 1 1 1

Призер

КЗ
I-*
о

СО
-U

^4
аз

со
-U 1 3— 1

КЗ
КЗ
из 1 со

о
03
ЦП

сл
о

оз
о

сл
СП

3—ь
К)

3—*
4̂

Победитель 5 класс

О
ю СП

сгз
со

КЗ
сл 1 to 3—̂

со 1 оз
сл

-U
СП

OJ
сп

■U
00

00
сл о

3— ‘‘
о

Призер

КЗ
3— ‘
о

4^ \4
to

со
сл

00
о 1 з—*

КЗ
КЗ
»—* 1 со

о
03
(Л

сл
о

сл
о

00
-U

1— ь
К)

1—ь
сл

Победитель 6 класс

t—'‘
4̂
о

КЗ О
CJ

"0
о

КЗ
СП ■ со 3— ь

^4 1 03
сл

ЦП
сл

4̂
о

■U
о

КЗ
CD

3— *
о

у—*
3— *

Призер

00
\1
о

to
о

4̂СО
КЗ
сп 1 3—‘

КЗ
КЗ
О

3— ‘
со

03
о

3—ь
КЗ
сл

сл
о

-U
КЗ

оо
00

00
сл

■U
сл

Победитель 7 класс

КЗ
4̂
о

КЗ \4
о

сл
со

КЗ
о 1 аз 3— 1‘

СП
3—ь
К)

-U
сл

3—‘
о
СП

-U
о

00
00

КЗ
со

оо
о

оо
о

Призер

КЗ
ип
о

-fc- со
сп

со
КЗ

К)
СП

из
3—*

3—‘
О

К)
аз

3—‘
3—*

аз
сл

3—ь
КЗ
о

-U
сл

сл
о

м
СП

4^
о

■U
К)

Победитель 8 классю
о
о КЗ \4

о 1—11
3—‘
СО

КЗ
3—ь СП 3—ь

со со сп
сл

со
сл

00
ю

00
СП

КЗ
3—*

оо
о

СО
КЗ

Призер

кз
СП
о

to
•<1

I— 1
о
сп

CJо со 3—1
о

со
00

СО
3— *

03
о

3—1
КЗ
о

сл
о

сл
сл

КЗ
^4

-U
сл

■U
сл

Победитель 9 класс

КЗоо
КЗ CD

О-
со
сл

КЗ
о сп а> кз

^4
3— 1
со

сло
со
сл

■Uо -Uо
3— ‘
CD

К)
сл

К)
сл

Призер

ю
сп
о ■U to

со
со
со

из
СЛ

кз
СП

3— ‘
4^

-и
со

КЗ
СП

оз
сп

03
сл

сл
сл

ОЗ
3— ‘

КЗ
-U

-Uо ■U
сл

Победитель 10 класскз
о
о

К) со
о

со
о

К)
сп

1—ь СО со
ЦП

3—*
сл

ип
сл

-U
сл

•Uо
сл
о 1—11

со
00
о ооо

Призер

КЗ
СП
о

со
сл

3— ь
оо

со
\)

3—  ̂
\1 О

-Uсо 3—ь
со

^4о
\4
СП

сл
сл

сл
со

00
КЗ 1 1

Победитель 11 класс1—*
со
СП

КЗ со
0J

со
о кз 3—*

КЗ аз со
СП о

СП
сл

оз
со

■Uо £ КЗ
\4 1 1 Призер